inli ut verū ē te currere ergo tu curris ⁊
 antecedens arguit sic. nā ista ppō ē vera
 q̄ impossibile ē h̄ fuit q̄ adeq̄te significat
 qd̄ impossibile ē h̄ fuisse ḡ vez ē q̄ impos-
 sibile ē hoc fuisse t̄³ ob officiātib⁹ ad offi-
 ciatā ⁊ aīis p̄bari ē manifestū ⁊ p̄ maiori
 probat̄. qz hoc fuit illud qd̄ impossibile ē
 ḡ qd̄ ē ipō^o eē h̄ fuit. t̄³ a duertibile ⁊ aīis
 ē vez ad duertibile ḡ ⁊ aīis. aīis ē maiori
 illi⁹ aīis ḡ maior ē ⁊ a. ¶ Ad h̄³ z^m r̄nt negā
 do q̄ ista aīis nō sit bona hoc ē p̄teritū. ḡ
 hoc fuit ⁊ cū d̄ q̄ aligd fuit ⁊ ipō^o ē illd̄
 fuisse ḡ aligd fuit qd̄ nō fuit ⁊ c. nego aīis
 ⁊ cū dicit h̄ fuit ⁊ ipō^o ē hoc fuisse eodē
 demōstrato. ¶ Huic d̄ negādo z^m p̄tē
 ⁊ cū dicit vez ē q̄ ipō^o est hoc fuisse ḡ i
 po^o est h̄ fuisse. Huic dicit dubitādo q̄lū
 teneat ly qd̄ uel noialiter uel diuictiue si
 p̄ mō ista ē cōcedēda vez ē q̄ ipō^o ē hoc
 fuisse qz ualet t̄n̄ ac si diceret vez est h̄
 fuisse illud qd̄ nūc ē ipō^o ⁊ hoc ē vez i ca-
 su dicto s̄ t̄c nō v̄³ cū inferi ḡ ipō^o est h̄
 fuisse. qz qd̄ nō cōuertit cū orōne infini-
 tiua q̄ dicit dictū. ppōnis nisi cū tenetur
 cōiūctiue. Si h̄o ly q̄ tenet cōiūctiue tē
 aīis est bona s̄ aīis ē falsū ⁊ ad p̄bationē
 cū d̄ h̄c ē ⁊ a q̄ ipō^o impossibile ē hoc fuit que
 ad eq̄te significat qd̄ ipō^o impossibile ē hoc fuis-
 se ḡ verū ē q̄ ipō^o impossibile ē hoc fuisse nega-
 tur aīis qz in ante ly q̄ tenet noialiter. et
 in cōte cōiūctiue. ¶ Et iuxta h̄ solet cōce-
 di qd̄ verū ē q̄ ipō^o ē hoc fuisse ⁊ falsū ē
 q̄ ipō^o est hoc fuisse tenendo ly quod in p̄
 ma nominaliter in secūda cōiūctiue sicut
 cōcedit q̄ necessariū est q̄ de⁹ nō fuit.
 qz celū est q̄ de⁹ nō fuit ⁊ celū ē necessa-
 riū ergo necessariū ē q̄ deus nō fuit ⁊ t̄n̄
 necesse est deū fuisse ⁊ impossibile est qd̄
 de⁹ nō fuit. Similiter cōcedit q̄ po^o ē q̄
 nihil fuit ⁊ nihil erit ⁊ t̄n̄ necesse ē q̄ aligd
 fuit ⁊ aligd erit. ¶ Tertio arguit sic i^o a^o
 est bona for. est nūc p̄mogenit⁹ ḡ h̄z ma-
 trē uel patrē ⁊ t̄n̄ ex contradictōne aīis
 nō seḡ cōtradictōriū aīis ḡ regula fal-

sa. q̄ sit bona satis apparet ⁊ probat̄ mi-
 nor. ⁊ pono q̄ plato posuerit semē in ma-
 trice ⁊ moziat̄ aīis aīa intellectiua for. i
 fūdat̄ tūc sim⁹ in p̄mo instanti for. ⁊ patz
 q̄ nō sequit̄ for. nō h̄z nec habuit patrē ḡ
 for. nō est p̄mogenit⁹ qz aīis ē vez ⁊ aīis
 falsū qd̄ aīis sit falsū pz. qz n̄ loquor d̄ na-
 tiuitate extra vterū s̄z in vtero q̄ p̄or dicit
 ⁊ a natūitas q̄ aīis sit verū probat̄ qz si
 nō de⁹ oppositū. s. q̄ habet uel habuit pa-
 trē. ⁊ pz q̄ hoc ē falsū nō eni h̄z patrē. qz
 plato ē mortu⁹. nec etiā habuit patrē. qz
 for. nō fuit ergo nō habuit patrē. ¶ Ad h̄
 tertiū dicit negādo aīam p̄mā. s. for. nūc
 ē p̄mogenit⁹ seu nat⁹ ḡ h̄z uel habuit pa-
 trē sicut a parte probatū ē ⁊ cū dicitur q̄
 ista aīis satis apparet. D̄ q̄ b̄n̄ apparet.
 s̄z nō ē bona v̄n̄ nō ē necesse q̄ ad genera-
 tionē alicuius sit uel fuit pater uel mater
 ei⁹ sed sufficit q̄ fuerit semē debito loco
 infusū q̄ h̄z virtutē corporis formatiua.
 ⁊ de⁹ sublimis creator qui aīam corpi ge-
 nerato infundit ⁊ oīuz pater ē p̄m⁹ ⁊ p̄n-
 cipalis dans oīb⁹ eē ⁊ cōseruari. ¶ Et cō-
 cedit̄ naturaliter eē po^o hoiez eē nūc p̄m⁹
 productū qui nec habuit p̄m̄ nec
 matrē hoiez seu hoies. sic posito de plato
 ne ut p̄us posui deinde de berta q̄ sit b̄n̄
 sana ⁊ simus per modicū tēp⁹ distans ab
 instanti quo aīa intellectiua infūdet̄ pro
 for. generādo. Et sint oēs cause preparā-
 tes dispositionē pro ista aīa ita propinq̄.
 q̄ nulla causa naturalis in tā breui tem-
 pore possit applicari ad impediendū de-
 inde volo q̄ berta pcutiat̄ gladio ⁊ sit in
 breui tempore modicū tēp⁹ distans ab
 quo anima producet̄ pro forte generan-
 do. casus ē satis possibilis ⁊ intelligibilis
 et tunc patet de tempore instanti fortes.
 etcetera.

Ecimoseptimo ⁊ vltimo dubita-
 d̄ tur quo ad secūdas regulas ge-
 nerales magistr̄i. ¶ Utz z³ et
 z4^o regule sint h̄c s̄z aīa ē bona ⁊ scita ⁊

nis est intellectus nis est intellectus et sic
 sequentia est bona oppositio nis non potest
 stare cum ante. ¶ Dico breuiter quod sic non ne
 glectis nisi limitatioibus coibus nisi per declara
 tionem sibi volo notare tria et statim ponam
 finem huic dubio. ¶ Primo notandum quod quod
 negat oino suppositionem materiale pro
 pter fundamentum oino oppositum dictis ma
 gistri. non enim voluit quod ista sit propositio
 syllaba petrus est dictio. a est littera et ad hoc pro
 bandum presupponit. ¶ Primo quod quibus pars
 orationis grammaticae est pars per suum modum
 significandi. ¶ Secundo quod nihil potest esse pars con
 structionis nisi sit de octo partibus orationis
 grammaticae. ¶ Tertio quod omnis terminus est ca
 thegrematicus uel sine cathegrematicus
 et omnis terminus cathegrematicus est
 coibus uel discretus. ¶ His statim arguitur quod
 predictae non sunt propositioes quod non habent subie
 cta quod ista quae videtur subiecta non sunt alicui
 partem orationis cum non habeant modum significandi
 generalis uel spialis quod probatur quod an im
 positionem non habebat aliquem modum signifi
 candi cum tunc nulla foret pars orationis nec pars
 quod nulla est facta ippositio terminis ad signifi
 candum se tunc quod longum hic fuisset labor. tunc
 quod termini seipsos naturaliter significant
 et non ad placitum etiam data opinione oppo
 sita sequitur quod quilibet pars orationis posset
 esse nomen et sic fieret confusio in grammatica
 ¶ Secundo arguitur et signo ista propositio foret
 dictio et arguo quod non est propositio quod non habet
 subiectum quod non est terminus quod probatur uel
 enim esset terminus sine cathegrematicus et
 hoc non ut pars uel cathegrematicus et hoc non
 quod uel est terminus coibus et hoc non ut pars uel di
 cretus et hoc non quod sed aduersarij potest
 supponere pro se uel sibi simili pro plu
 ribus et contra non videtur terminus discretus
 quod nullus terminus est ly sor. quod erat proban
 dum. ¶ Sed quod haec disputatio est tota gramma
 ticalis unica distinctione satis communi to
 ta ambiguitas dissoluetur. scilicet quod duplex est
 ippositio una absoluta et alia dependens.

¶ Impositio absoluta est qua terminus insti
 tutus ad significandum uel modum significandi
 significat siue copuletur alteri termino
 siue non sicut le homo significat omnes boies ex
 impositione autentica absoluta. ¶ Sed
 impositio dependens est quae terminus non iposi
 tus ad significandum uel modum significandi
 per se non significat nisi copuletur alicui no
 te institute a primo ippositore ad hoc officium
 exercendum. note autem sunt plures scilicet in pre
 senti note materialitatis sicut iste ista dictio
 iste terminus ista oratio et potissimum ista vox
 ly uel ybi sit talis compositio terminorum quod
 subiectum sit prime intentionis uel ippositiois
 et predicatum scilicet sine signo personaliter precedere
 et sic de aliis institutionibus ab ippositore
 factis autentice quae in regulis supponuntur fa
 cile est comprehendere. ¶ Dico ergo admissis
 oibus suppositionibus quod illa vox bux. an im
 positionem tertia post per se prolata non est
 pars orationis scilicet quod primam copulat huic no
 te ly uel aliis terminis materialibus uel com
 positioni ad hoc institute statim incipit esse
 pars orationis et incipit habere modum
 significandi generalem essentialem no
 minis. scilicet significare per modum ha
 bitus et quietis et determinate apprehen
 sionis. nec hoc fuit magnus labor: quia
 haec institutio paucis uerbis facta est sci
 licet paucis notis seu regulis cum ve
 ro dicitur quod ante significabat se naturaliter.
 ¶ Huic dicitur quod hoc est verum: sed an
 te non habebat modum significandi no
 minis quae habet ex applicatione ad ali
 os terminos modo institutos ex imposi
 tione dependente et quod plus est etiam ha
 buit ut non solum pro se. sed pro quolibet
 sibi simili posset supponere. ¶ Et tunc cum
 dicitur quod quilibet pars potest esse no
 men dum sumetur materialiter. ¶ Huic
 dicitur concedendo imo est regula gramma
 ticalis magistralibus uersibus tradita. di
 ctio quaecumque fuerit tibi materialis. Est
 neutri generis et indeclinabile nomen.